
Stavba: 611521

Objednatel: Město Odry IČO: 00298221

Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221

74235 Odry-Odry

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Petr Fejko

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

0,00

13 000,00

792 832,12

959 326,86

792 832,12

26 408,00

0,00

Celkem

655 507,12

Položkový rozpočet stavby

166 494,74

0,00

97 917,00

Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry - A

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 15 940,00 2

11a HSV 61 786,25 8

11b HSV 68 143,50 9

11c HSV 119 280,00 15

18 HSV 6 799,05 1

56 HSV 36 500,00 5

57 HSV 23 100,00 3

59 HSV 155 431,00 20

89 HSV 28 700,00 4

91 HSV 121 208,00 15

99 HSV 18 619,32 2

M21 MON 97 917,00 12

VN VN 26 408,00 3

ON ON 13 000,00 2

Cena celkem 792 832,12 100

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 611521

O: 101

R: 611521101A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 15 940,00
1 171102105R00 Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 103% PS m3 22,00000 70,00 1 540,00

násypy : 22,0 22

2 59691019.AR Recyklovaná zemina t 32,00000 250,00 8 000,00

20,0*1,6 32

3 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 320,00000 20,00 6 400,00

nový chodník : 220,0+25,0 245

sjezdy : 65,0+10,0 75

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce 61 786,25
4 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 60,00000 40,00 2 400,00

demontáž stávajícího chodníku : 60,0 60

5 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 100,00000 40,00 4 000,00

kamenný orubník : 100,0 100

6 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 65,00000 40,00 2 600,00

záhonový obrubník : 65,0 65

7 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 43,62500 500,00 21 812,50

8 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 130,87500 20,00 2 617,50

9 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 43,62500 400,00 17 450,00

10 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 43,62500 250,00 10 906,25

Díl: 11b Přípravné a přidružené práce 68 143,50
11 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 85,00000 200,00 17 000,00

úprava vozovky : 170,0*0,5 85

12 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 120,00000 70,00 8 400,00

vybourání chodníku : 120,0 120

13 113108320R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm m2 60,00000 280,00 16 800,00

vybourání vozovky : 60,0 60

14 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 48,95000 40,00 1 958,00

15 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 930,05000 10,00 9 300,50

16 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 48,95000 300,00 14 685,00

Díl: 11c Přípravné a přidružené práce 119 280,00
17 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 120,00000 370,00 44 400,00

vybourání chodníku : 120,0 120

18 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 240,00000 120,00 28 800,00

podkladní vrstvy stávajících komunikací : 

60,0+60,0+120,0

240

19 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 96,00000 40,00 3 840,00

20 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 824,00000 10,00 18 240,00

21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 96,00000 250,00 24 000,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 6 799,05
22 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 8,00000 90,00 720,00

odhumusování : 80,0*0,1 8

23 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 45,00000 20,00 900,00

ohumusování : 45,0 45

Položkový rozpočet 

Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry

Komunikace a chodníky

Komunikace a chodníky

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 611521

O: 101

R: 611521101A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry

Komunikace a chodníky

Komunikace a chodníky

24 182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 45,00000 50,00 2 250,00

25 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 45,00000 20,00 900,00

26 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg kg 1,39050 100,00 139,05

45,0*0,03*1,03 1,3905

27 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 3,50000 500,00 1 750,00

(80,0-45,0)*0,1 3,5

28 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 3,50000 40,00 140,00

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

36 500,00

29 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 245,00000 100,00 24 500,00

nový chodník : 220,0+25,0 245

30 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 75,00000 160,00 12 000,00

sjezdy : 65,0+10,0 75

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 23 100,00

31 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 60,00000 15,00 900,00

nová konstrukce po frézování : 60,0 60

32 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, 

plochy 101-200 m2

m2 60,00000 370,00 22 200,00

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 155 431,00
33 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 245,00000 180,00 44 100,00

nový chodník : 220,0+25,0 245

34 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 150,00000 90,00 13 500,00

35 59245304R Dlažba přírodní  20x16,5x6 m2 222,20000 190,00 42 218,00

220,0*1,01 222,2

36 592453041R Dlažba červená  pro nevidomé 20x16,5x6 m2 25,25000 460,00 11 615,00

25,0*1,01 25,25

37 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 75,00000 200,00 15 000,00

sjezdy : 65,0+10,0 75

38 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 90,00000 100,00 9 000,00

39 59245300R Dlažba přírodní  20x16,5x8 m2 65,65000 220,00 14 443,00

65,0*1,01 65,65

40 59245264R Dlažba červená pro nevidomé tl. 8 cm m2 10,10000 550,00 5 555,00

10,0*1,01 10,1

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 28 700,00
41 130900030RAD Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu, odvoz 

do 15 km, uložení na skládku

m3 0,50000 4 600,00 2 300,00

vybourání stávající uliční vpusti : 0,5 0,5

42 894411020RAF Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 

150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m

kus 1,00000 7 600,00 7 600,00

přeložka uliční vpusti včetně zemních prací : 1 1

43 894410010RAB Šachta z betonových dílců pro DN 200, výška vstupu 1,6 

m

kus 1,00000 16 300,00 16 300,00

nová revizní šachta včetně zemních prací : 1 1

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 611521

O: 101

R: 611521101A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry

Komunikace a chodníky

Komunikace a chodníky

44 831350012RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 1,5 

m

m 2,00000 1 250,00 2 500,00

napojení nové uliční vpusti : 2,0 2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 121 208,00
45 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 115,00000 190,00 21 850,00

silniční obrubník : 115,0 115

46 58380211R Krajník silniční  KS 3 13x20x30 až 80 cm m 116,15000 280,00 32 522,00

115,0*1,01 116,15

47 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, 

včetně kostek drobných 10 cm, lože BP 12,5

m 115,00000 180,00 20 700,00

48 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 130,00000 170,00 22 100,00

chodníkový obrubník : 130,0 130

49 59217421R Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní kus 131,30000 120,00 15 756,00

130,0*1,01 131,3

50 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 7,20000 1 150,00 8 280,00

silniční obrubník : 115,0*0,2*0,2 4,6

chodníkový obrubník : 130,0*0,2*0,1 2,6

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 619,32
51 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 310,32194 60,00 18 619,32

Díl: VN Vedlejší náklady 25 000,00
52 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 

odstraněním zařízení staveniště. : 1

1

53 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením 

provozem v důsledku nezbytného respektování stávající 

dopravy ovlivňující stavební práce. : 

Dočasné dopravní značení. Ochrana vegetace ap : 1 1

Díl: ON Ostatní náklady 13 000,00
54 0101 Vytyčení IN soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

55 0102 Geodetické zaměření stavby soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

56 0103 Zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

57 0104 Geometrické plány soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

58 0105 Projekt skutečného provedení stavby soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

59 0106 Náklady na BOZP soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 611521

O: 401

R: 611521401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 97 917,00
1 210001 Veřejné osvětlení - samostatný rozpočet soubor 1,00000 97 917,00 97 917,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 408,00
2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 408,00 1 408,00

Položkový rozpočet 

Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


